IPC- INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE CARIACICA/ES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 001
de 2018 que normatiza o Concurso Público do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CARIACICA/ES

vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

1- Relação preliminar dos candidatos deferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de deficiência por
enviarem laudo médico comprovando situação:

Inscrição Nome Cargo

104814 DÉIA DOS SANTOS RIBEIRO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

102690 LORENZO COLODETTI DE MENDONÇA CASTELLO PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

102188 MAYKON MARTINS DE SOUZA PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

105128 VALDERENE CORREA VASCONCELLOS PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

2- Relação preliminar dos candidatos indeferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de deficiência.

2.1- Candidato não atendeu ao item 4.1.2 - não enviou laudo médico:

Inscrição Nome Cargo

101136 ADILSON ARRUDA DE NEPOMUCENO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

105205 ANDERSON BORGES PINHEIRO CONTROLADOR INTERNO PREVIDENCIÁRIO I

100701 AYLTON NERES SOUZA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

103267 CAIO COSTA LOUBACK TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

100214 CRISTIANE DE JESUS ALVES TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

102936 FABIOLA DE VARGAS GAGNO
ANALISTA PREVIDENCIÁRIO I – ESPECIALIDADE
CONTADOR

102937 FABIOLA DE VARGAS GAGNO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

103080 HERMES MAFUMBA JUNIOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

103175 INGRID MEDRADO LEMPKE TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

102338 MIRIAN PAULO DOS SANTOS BARBOSA TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO I

104183 RÚBIA SOARES DA SILVA PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO I

3- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o presente resultado no período de 20 a 21 de junho de 2018, enviando e-mail

para (recursos@idecan.org.br).

Em 19 de junho de 2018.

IDECAN